
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      20.12.2012                 № 16/95  
          г.Кирово-Чепецк 

 

Об отзыве законодательной инициативы   

 

Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об 

административных правонарушениях, Федеральным законом от 

06.10.1999      № 184-ФЗ «Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации», 

Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Отозвать законодательную инициативу, внесенную в 

Законодательное Собрание Кировской области решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 25.04.2012 № 6/28 «О 

законодательной инициативе». 

2. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 25.04.2012 № 6/28 «О законодательной 

инициативе». 

 



 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы                                                                       

В.В. Крешетов 


